ＦＡＸ送付先：鴨川市商工会 ＦＡＸ番号：04-7092-0579

フリガナ

事業者名

代表者名

　当事業所は「千葉県感染拡大防止対策協力金」を受け取って　　　　います いません

どちらかに〇をつけてください

金融機関名

支店名

預金種別 口座番号

フリガナ

口座名義

ご記入いただいた個人／法人情報は、適切に管理いたします。

　当店（事業所）は、募集要項を遵守することを誓約し、元気かもがわウルトラセール取扱店として登録を

申請します。

　なお、違反行為が認められた場合には、損害賠償、登録の取消、換金の拒否に応じます。

鴨川市商工会長　　様

直筆でお願いします

７月２６日（月）に開催される「元気かもがわウルトラセール」の説明会に

①　１５：００～　の部に参加します ②　１９：００～の部に参加します

③　欠席します

出席者名

申込事業者情報

所在地

署名（代表者名）

説明会出席回答欄

別紙①

　　　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・信用組合

普通　・　当座

担当者名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

誓　約　書

業種

元気かもがわウルトラセール　登録申込書兼誓約書

換金振込先

金融機関

                                                            　支　店